
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace se
sídlem Botanická 70, 602 00 Brno

lČ: 00567582

zastoupená ředitelem Mgr. Radkem Klimešem

(dále jen kupující nebo SGLD)

a

Sport Recovery s.r.o., se sídlem Kunětická 2534/2, Praha 2, PSČ: 120 00

lČ: 08739137

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 324308
zastoupená jednatelem Benjaminem Lavallée, DiS.

(dále jen prodávající)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

ČI. 1
Předmět smlouvy a předmět převodu

ProdávajIcí se touto smlouvou zavazuje straně kupující předat a umožnit jí nabýt vlastnické
právo k předmětu převodu, a tedy touto kupní smlouvou prodává straně kupujÍcÍ za níže
stanovenou kupní cenu předmět převodu se všemi součástm j, právy a povinnostmi, a strana
kupující touto smlouvou za sjednanou kupní cenu tento předmět převodu se všemi
součástmi, právy a povinnostmi od strany prodávajícI do svého výlučného vlastnictví kupuje
a přijímá.

Předmětem převodu dle této smlouvy je: 7 kusů kompresních Iymfodrenážních kalhot
Normatec 3.0, 3 kusy kompresních lymfodrenážních rukávů Normatec, 2 kusy tepelně
vibračního návlek Venom 2 na rameno - pravé, 1 kus tepelně vibračního návleku Venom 2
na rameno — levé

ČI. 2

Kupní cena

Celková cena předmětu převodu bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

163115,71KČ
34 254,29 Kč
197 370 Kč



1. Kupní cenu je kupujicí povinen uhradit do 14 dnů od dodání předmětu smlouvy.
Splatnost faktury bude 14 dnů.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s těmito platebními podmínkami souhlasí.
KupujÍcÍ prohlašuje, že výši Kupní ceny považuje za obvyklou, přiměřenou,
spravedlivou a v souladu s dobrými mravy a vzdává se práva požadovat zrušení této
Smlouvy z důvodu výše kupní ceny dle ust. § 1793 občanského zákoníku. Smluvní
strany prohlašují, že kupní cena odpovídá stavu Předmětu převodu.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávající povinnosti splnit závazky
smluvní pokutou utvrzené (viz ČI. lX odst. 1, 2, 3 a ČI. X odst. 4 smlouvy). Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody

ČI. 3
Předání a převzetí

1. prodávající zašle předmět převodu dopravní službou na sídlo KupujícÍho nebo na jiné
emailem domluvené místo předání

2. Prodávající je povinen předat Kupující Předmět převodu do dvou (2) týdnů ode dne
podepsání kupní smlouvy.

3. KupujIcí se zavazuje převzít předmět převodu ve svém sídle, předmět převodu se
považuje za předaný vždy až převzetím kupujÍcÍm.

4. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na Kupujícího okamžikem zaplaceni
celé kupní ceny dle této smlouvy.

5. Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází na Kupujícího okamžikem převzetí
předmětu smlouvy od prodávajícího.

6. prodávající je povinen zároveň s předmětem smlouvy předat Kupujícího veškerou
dokumentaci vztahujíci se k předmětu převodu.

7. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm,.
e) a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o
dodávkách zboží hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v
rozsahu nezbytném pro ověřeni příslušné operace.

ČI. 4

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze
formou písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.



2. Záruční lhůta činí 24 měsíců od data předání. Záruční lhůta se nevztahuje na
mechanické poškození či na poškozeni způsobené běžným užíváním předmětu
převodu.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden exemplář.

4. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nebývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka,

"1%QtéptámpřÍspěvkováorganizace


